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Suomen Pystykorvajärjestö-Finska Spetsklubben ry:n lausunto asetukseksi koskien metson, teeren, pyyn 
ja riekon metsästyksen kieltämistä metsästysvuonna 2025-2026. 
 
Suomen Pystykorvajärjestö-Finska Spetsklubben r.y. (SPJ-FSK r.y.) on yksi vanhimmista kennelalan 
rotujärjestöistä Suomessa. SPJ-FSK r.y. on Suomen Kennelliiton alainen rotujärjestö ja edustaa Suomessa 
kolmea rotua (suomenpystykorva, karjalankarhukoira ja pohjanpystykorva).  
 
Kaikki järjestömme rodut ovat elävä osa suomalaiskansallista kulttuuriperintöä. Suomenpystykorva ja 
karjalankarhukoira ovat kotimaisia rotuja. Metsäkanalintuja metsästetään pääasiassa kahdella niitä puuhun 
haukkuvalla koirarodulla, suomenpystykorvalla ja pohjanpystykorvalla. 
 
 
Maa- ja metsätalousministeriön luonnos asetukseksi metson, teeren, pyyn ja riekon metsästyksen 
kieltämisestä metsästysvuonna 2025-2026 
 
Asetuksen tavoitteena on varmistaa, että metsäkanalintukantaa ei vaaranneta ja että metsästyksen säätely 
noudattaa kestävän käytön periaatteita. Tavoite itsessään on hyvä ja kannatettava. 

Perinteistä metsästystä pystykorvaisella koiralla, joka paikallistaa metsäkanalinnun, sekä haukkuu sitä 
puuhun, olisi syytä vaalia. Sen asetus mahdollistaa ajallisesti rajoitetusti eri puolella maata. Metsästyksessä 
olisi yleensäkin hyvä olla käytettävissä koira ja koirien koulutusmahdollisuudet on turvattava. Erityisesti 
arvokkaan ja kiintiöidyn riistan ollessa kyseessä, olisi tärkeää varmistaa, että metsästystä harjoitetaan 
vastuullisesti kestävän käytön periaatteella. Pystykorva pitää riistan paikallaan haukkumalla ja tällöin 
metsästäjällä on aikaa valita ampuuko hän haukun kohteen vai jättääkö ampumatta esim. iän tai 
sukupuolen mukaan. 

Metsästyskauden pituus vaikuttaa vain vähän metsästyksen aiheuttamaan poistumaan kannasta. Toisaalta 
lyhyt metsästysaika lisää painetta onnistuneen pudotuksen saamiseen käytettävissä olevan rajoitetun ajan 
puitteissa. Myös naapurimaassamme Ruotsissa metsästysajat vaihtelevat alueiden (maakuntien) ja lajien 
mukaan. Riistakantoja kunnioitetaan ja jos riistaa on vähän, jätetään usein kokonaan ampumatta. Kautta 
voisi jatkaa Ruotsin malliin, molemmista päistä. Erityisesti tällä olisi merkitystä kansallisen eräkulttuurimme 
harrastajille, pystykorviaan kouluttaville metsästäjille. 
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